
10. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07.11.2011

- 1 -

USNESENÍ č. 11/2011
z 10. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 07.11.2011

1. Zastupitelstvo města schvaluje :

1. program dnešního jednání  v upraveném znění

2. aby rozprava probíhala ke každému bodu zvlášť

3. ověřovatele zápisu : Mgr. Květoslava Kotková, Ing. Miloslav Souček

4. návrhovou komisi ve složení : Ing. František Šlapanský, pí. Irena Kočí, pan Josef Vybíral, 
pan Pavel Procházka

5. že bude v bodě interpelace umožněno vystoupení občanů k výstavbě Bioplynové stanice

6. rozpočtové opatření č.18/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

7. rozpočtové opatření č.19/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

8. rozpočtové opatření č.20/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

9. rozpočtové opatření č.21/2011 v předloženém znění

10. rozpočtové opatření č.22/2011 provedené Radou města Moravský Krumlov v předloženém 
znění

11. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 29.03.2011 na stavbu „III/4133 Moravský 
Krumlov, průtah“ se subjektem : Skanska, a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha, IČ : 2627303 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem

12. Dohodu o předčasném užívání stavby „III/4133 Moravský Krumlov, průtah“ v kilometru 
0,880 – 1,169 se subjektem : Skanska, a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha, IČ : 2627303 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem

13. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci 
SMM
Pozemek p.č. 1710/120 – 1525 m2  15.661,75 Kč
Pozemek p.č. 582/23 – 2602 m2 12.255,42 Kč   

13. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci 
ZŠ Ivančická 
Zateplení ZŠ Ivančická 27.744.486,00 Kč



10. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07.11.2011

- 2 -

14. předání majetku do správy k vlastnímu hospodářskému využití pro příspěvkovou organizaci
MěKS 
403-01/11 Klavír PETROF 12.300,00 Kč

15. vyřazení dále nevyužitelného a nepotřebného majetku města : Inv. č. 5-405/4/5 firewal, mail 
server, UPS, antivir v pořizovací hodnotě 308.384,- Kč

16. bezúplatný převod optického kabelu inv. č. 5-405/4/6 v pořizovací hodnotě 216.715,40 Kč a 
pověřuje starostu města podpisem příslušných dokladů

17. uzavření smlouvy o dílo na „Vypracování změny č. 6 územního plánu sídelního útvaru Moravský 
Krumlov“ mezi Městem Moravský Krumlov (objednatel) a Urbanistickým střediskem Brno, spol. 
s r.o. (zhotovitel)

18. finanční spoluúčast všech žadatelů o dílčí změny, které budou v chystané změně č. 6 ÚPSÚ Moravský 
Krumlov schváleny

19. odkup  pozemků par.č. 1451/2 – ostatní plocha  o výměře 100 m2  a par.č. 1451/15 o výměře 
22 m2 vedený na LV 1616 v k.ú. Mor. Krumlov, které vznikly oddělením z pozemku par.č. 
1451/2 o celkové výměře 134 m2 dle GP č. 2365-566/2011 za cenu 100,- Kč/ m2 od 
prodávajícího a pověřuje starostu města podpisem kupní smlouvy

20. směnu nově vzniklých pozemků, které vznikly oddělením a scelením z pozemku par.č 1451/1 
vedeném na LV 10001 pro k.ú. Mor. Krumlov na základě GP 2365-566/2011 označené jako 
díl „l“ o výměře 17 m2 a díl „v“ o výměře 3 m2 za pozemky par.č. 1430 o výměře 3 m2 a par.č. 
1764/14 o výměře 40 m2 vedené na LV 4063 s f. ATLANTA LOGISTIK, a.s., Dyje 75, 
Znojmo a převod pozemku z evidence majetku SMM do majetku města a pověřuje starostu 
podpisem Směnné smlouvy

21. spolupráci s ČEZ ENERGO, s.r.o., Karolínská 661/4, Praha 8-Karlín spočívající v dodávce, 
montáži a provozování kogenerační jednotky v prostoru kotelny sídliště č.p. 364 na pozemku 
par. č. 1383/73

22. poskytnutí mimořádné dotace z rozpočtu města Moravský Krumlov subjektu : POSPOLU 
Moravský Krumlov, o.s., Václavská 738, IČ: 22692916 ve výši 10.000,- Kč na dokrytí ztráty 
na akci : „V. Krumlovské slavnosti hudby, tance a zpěvu – Majáles 2011“ konanou ve dnech 
06.05. – 07.05.2011, a to dle žádosti ze dne 16.05.2011 č.j. : 10424/2011 a pověřuje starostu 
města podpisem příslušné smlouvy

2.  Zastupitelstvo města neschvaluje :

1. prodej části pozemku par.č. 2308/1  o výměře cca 250  m2 za účelem vybudování parkovacího 
místa žadatelce

2. prodej pozemku par.č. 1765/1 – ost. plocha o výměře 2017 m2 v k.ú. Mor. Krumlov žadateli



10. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07.11.2011

- 3 -

3. Zastupitelstvo města pověřuje : 

1. radu města dalším jednáním s fy. ČEZ ENERGO, s.r.o., Karolínská 661/4, Praha 8 o 
podmínkách spolupráce ve věci provozování kogenerační jednotky pro výrobu el. energie a 
tepla v prostorách centrální kotelny sídliště č.p. 364

4.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :

1. předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov

2. zprávu o činnosti Rady města Moravský Krumlov

3. informaci z Finančního výboru konaného dne 26.10.2011

4. informaci o plnění a čerpání rozpočtu Města Moravský Krumlov za období leden až září 
2011

5. informaci k ČOV Zámecká

6. předloženou informaci o střetu zájmů při hlasování o rozdělení VFP

7. dopis od POSPOLU MK, o.s., Václavská 738, 672 01 Moravský Krumlov

8. zápis ze zasedání Osadního výboru Polánka ze dne 22.09.2011

9. petici „ NE BIOPLYNOVÉ STANICI V MORAVSKÉM KRUMLOVĚ „

10. zápis z jednání Redakční rady ze dne 26.10.2011

11. informace o probíhajících investičních akcích

5. Zastupitelstvo města odkládá : 

1. své rozhodnutí ve věci přesunu Infocentra ze Zámecké ulice na ulici Komenského

2. Zastupitelstvo města odkládá své rozhodnutí ve věci prodeje pozemku par.č. 1765/1 – ost. 
plocha o výměře 2017 m2 v k.ú. Mor. Krumlov žadateli



10. zasedání Zastupitelstva města Moravský Krumlov, konaného dne 07.11.2011

- 4 -

6. Zastupitelstvo města volí : 

1. členy Redakční rady Moravskokrumlovských novin : pan Josef Zpěvák, Mgr. Kateřina 
Přepechalová

7. Zastupitelstvo města děkuje : 

1. pražským zastupitelům, kteří podpořili zachování MSE v Moravském Krumlově

Zapisovatel:                     
.…………………………
    Ing. Pavel Vavřina

Ověřovatelé zápisu:       
.…………………………           

                                                                                             Mgr. Květoslava Kotková

.…………………………
                                   Ing. Miloslav Souček

V Moravském Krumlově, dne 07.11.2011

.…………………………   .…………………………
  Mgr. Zdeněk Juránek    Mgr. Tomáš Třetina

  místostarosta města Moravský Krumlov                 starosta města Moravský Krumlov


	USNESENÍ č. 11/2011
	z 10. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 07.11.2011
	1.  Zastupitelstvo města schvaluje :
	2.  Zastupitelstvo města neschvaluje :
	4.  Zastupitelstvo města bere na vědomí :
	předložený materiál pro kontrolu úkolů RM a ZM města Moravský Krumlov
	1. 
	Zapisovatel:                     
	Ověřovatelé zápisu:
	V Moravském Krumlově, dne 07.11.2011
	.…………………………   
	Mgr. Zdeněk Juránek 
	místostarosta města Moravský Krumlov





